



DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XVII

Łódź, sobota 3 czerwca 1961 roku

Nr 130 (4516)

82 tysiące zrealizowanych pomysłów

POZNAN (PAP). — 2 bm. odbyła się w Poznaniu...

Tysiące ludzi witały gorąco szefa rządu ZSRR wzdłuż trasy przejazdu

Premier Chruszczow przybył do Wiednia

WIEDEŃ (PAP). — O godzinie 17 czasu miejscowego, przybył do Wiednia...

Szefa rządu radzieckiego i towarzyszące mu osoby witali na peronie dworca...

Wzyczenia od rządu Związku Radzieckiego i narodu.

N. S. Chruszczow wyraził nadzieję, że dobra atmosfera...

Po wygłoszeniu przemówień N. S. Chruszczow i Adolf Schauerl...

N. S. Chruszczow przybył do Wiednia w towarzystwie małżonki...

Sznur samochodów kierując się następnie do rezydencji...

Wzdłuż trasy przejazdu szefa rządu radzieckiego...

Po krótkiej wizycie złożonej prezydentowi Austrii...

W drodze do Wiednia



W środę 31 maja br. w późnych godzinach wieczornych przybył do Bratysławy...

Zatrudnienie dla 5-6 tysięcy pracowników

Nowa wielka fabryka maszyn papierniczych w Łodzi

Łódź otrzyma nowy wielki obiekt przemysłowy — fabrykę maszyn papierniczych...

Ogólny koszt budowy tego nowego obiektu wyniesie ok. 780 mln zł.

Produktowane tam będą duże szybkie agregaty papiernicze...

Zadane spotkanie na szczycie czy na niższym nie zostało jeszcze poprzedzone...

Aresztowanie podejrzanego o udział w zabójstwie Trujillo

NOWY JORK (PAP). Jak donosi z Ciudad Trujillo amerykańska agencja UPI...

»Szalone głowy« nawołują do wysłania piechoty morskiej do Republiki Dominikańskiej

NOWY JORK (PAP). W piątek w San Cristobal (Republika Dominikańska)...

zbrojnych. OAS miały w ten sposób pokazać, że jest za utworzeniem...

LONDYN (PAP). Korespondent PAP podawał w piątek rano...

na świecie, określają te plany jako zwykły bluff.

Głównym instrumentem, który najbardziej się nadeje i najczęściej jest używany...

Jeszcze jedno: głośna kampania części prasy amerykańskiej...

W pałacu Hofburg zwraca się równocześnie uwagę na zamienną pozycję...

Zmarł Michał Chruszczow

MOSKWA (PAP). Komitet Centralny KPZR i Rada Ministrów ZSRR...

Podmiejska dzielnica Paryża Clamart z wielkim hukiem zapadła się w czeluść ziemi

PARYŻ (PAP). Agencje prasowe przynoszą obecnie więcej szczegółów o tragicznej katastrofie...

W pierwszej chwili myślało, że chodzi tu o katastrofę samolotu...

W dzielnicy w momencie katastrofy nie było wielu ludzi. Większość mężczyzn...

Obecnie na miejscu katastrofy pracują ekipy ochotnicze. Dotychczas wydobyto...

Władze badają obecnie przyczynę katastrofy. Według pierwszych raportów...

Prace ratownicze są tym bardziej utrudnione, że cały teren na zboczu wzgórza...

Badania przyczyn katastrofy trwają.

Krajowy Zjazd Inspektorów Szkolnych obraduje w Warszawie

WARSZAWA (PAP). — 2 bm. w sali konferencyjnej Związku Nauczycielstwa Polskiego...

Na zjazd przybyli: sekretarz KC PZPR — Witold Jarosiński...

przedstawiciele zainteresowanych resortów, organizacji społecznych...

Konferencja laotańska odroczone do poniedziałku

GENEWA (PAP). — Przewidziane na piątek po południu...

Wielokrotnie wskazywano, że głównym czynnikiem, który decyduje...

Ofiary rasistów południowo-afrykańskich

NOWY JORK (PAP). Korespondent Agencji Associated Press...

W pierwszym dniu obrad uczestnicy zjazdu wystosowali list do I sekretarza KC PZPR...

Trzęsienie ziemi w Addis Abebie

LONDYN (PAP). — Agencja Reutersa podaje, że ponad 30 wstrząsów...









